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Kibice HC Oceláři Třinec zacierają ręce, ponieważ Stalownicy już niebawem rozpoczną
sezon 2024/25 i to na dwóch frontach. We wrześniu w Ustroniu odbędzie się gala MMA, a
Wisła będzie gościła skoczków narciarskich w ramach Letniego Grand Prix 2024.

Nie udało się w sierpniu, więc miejmy nadzieję, że przełożone na wrzesień konkursy Letniego Grand Prix 2024
w skokach narciarskich w Wiśle odbędą się zgodnie z planem. Do rywalizacji przystąpią tylko skoczkowie,
ponieważ konkursy skoczkiń zostały odwołane z powodu niewystarczającej ilości zgłoszonych reprezentacji.
Dla fanów skoków narciarskich mamy dobrą wiadomość, ponieważ nadal są dostępne wejściówki na
zmagania na skoczni im. Adama Małysza i można je kupić za pośrednictwem portalu eBilet.pl.

Letnie Grand Prix 2024 w skokach narciarskich, Wisła:

piątek (13.09)
16:15 – oficjalny trening (2 serie)
18:00 – kwalifikacje

sobota (14.09)
14:00 – seria próbna 
15:00 – konkurs indywidualny

niedziela (15.09)
13:30 – kwalifikacje 
15:00 – konkurs indywidualny 

Hokeiści HC Oceláři Třinec wrócili na lód. W sierpniu rozegrali cztery sparingi, ale już niebawem mistrzów
Czech czekają pierwsze mecze w sezonie 2024/25 i to na dwóch frontach. Stalownicy wpierw przystąpią do
Hokejowej Ligi Mistrzów – 6 września zagrają w Szwajcarii z Lousanne HC. Hokeiści spod Jaworowego
zdominowali krajowe rozgrywki w ostatnich pięciu edycjach i 18 września rozpoczną sezon zasadniczy
Tipsport Extraligi. Premierowe spotkanie podopieczni Zdeňka Motáka rozegrają w Pradze przeciwko Sparcie.

MMA zawita na Śląsk Cieszyński, a konkretnie do Amfiteatru w Ustroniu, gdzie 14 września odbędzie się gala
Silesian MMA 17. W akcji zobaczymy m.in. legendę polskiego boksu, Krzysztofa „Diablo” Włodarczyka, który
zmierzy się z Adrianem Błeszyńskim. W walce wieczoru wystąpi Patryk Chrobak, ale na razie nie wiemy z kim
przyjdzie mu się zmierzyć. W Ustroniu nie zabraknie gości specjalnych – obecność zapowiedzieli Laura Grzyb
oraz Mariusz Wach.

Przy mieszanych sztukach walki pozostajemy, ponieważ 21 września do półfinałowego starcia w ramach
turnieju Tipsport Gamechanger, którego organizatorem jest czesko-słowacka organizacja Oktagon MMA,
przystąpi Mateusz Legierski z Koniakowa. „Dynamit” odniósł już dwa zwycięstwa w turnieju i o finał zawalczy
podczas gai Oktagon 61, podczas której zmierzy się z Losene Keitą. 

Do rywalizacji w ramach Rajdowych Samochodowych Mistrzostw Świata, w kategorii WRC 2, powraca Kajetan
Kajetanowicz. Ustronianin, pilotowany przez Macieja Szczepaniaka, zajmuje w klasyfikacji generalnej 15.
miejsce, a wśród załóg prywatnych (kategoria Challenger) plasuje się zaraz za pierwszą „10”. Jednak 45-latek
wziął udział dotąd tylko w trzech rajdach i z pewnością o punkty powalczy już za tydzień w Grecji. - Znowu
staniemy do walki w wysokich temperaturach, ale niewykluczone, że trochę popada, a więc może
być błotniście i ślisko. W Grecji trzeba być gotowym na różne scenariusze. Choć znam dobrze
tamtejsze szutry, to zawsze czuję przed nimi duży respekt. Na wspomnienie dobrych startów i
trzech wygranych w Rajdzie Akropolu oczywiście uśmiecham się z zadowoleniem, ale też stawiam

https://www.ebilet.pl/sport/pozostale/skoki-narciarskie


przed sobą i całym zespołem ORLEN Rally Team duże wymagania – przyznał Kajto.
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